10 Pro Illustrissima Domina Domina Iohanna de Aragon, 
que nimium Ordini afficitur et conventui Burgensi multa 
bona facit quilibet conventus missam unam.

9.62 3 garsia en el orig. 
3 sacerdos en el orig.

10 5 (fol. 30v)
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Pro Reverendissimo Domino Episcopo Burgensi qui Ca
pitulo multa bona fecit et conventum Palentinum et Bur- 

15 gensem edificai quilibet sacerdos unam missam 53.
Pro Reverendo in Christo Patre Domino Episcopo Tibe- 

riatensi54 et Domino Iohanne de Saldaña abbate de Salas 
quorum primus misit solemne ornamentum pro conventu 
Burgensi et secundus procuravit indulgentiam plenariam 

20 pro die in qua collocate sunt reliquie sanctarum undecim 
millium virginum in conventu Burgensi quilibet sacerdos 
mam missam.

11. S uff ragia pro defunctis

Pro fratribus et sororibus defunctis a precedenti Capi
tulo et citra quorum numeras recitatus in Capitulo fuit 
(centum septuaginta) quilibet sacerdos missam unam.

5 Pro animabus benefactorum et pro omnibus fidelibus 
defunctis quilibet sacerdos missam unam. Fratres vero cle
rici non sacerdotes pro qualibet missa septem psalmos di- 
:ant. Fratres autem laici XV Pater noster cum totidem 
We Maria pro qualibet missa similiter dicant.

12.  Sententias iudicum approbamus.

13. Assignamus sequens Capitulum in quo et celebrabi- 
tur electio futuri Prioris Provincialis in conventu Sancti 
Illefonsi Taurensi. Fratres autem locum Capituli non in- 
grediantur usque ad vigiliam vigilie sub penis consuetis.

5 Celebrabitur autem in festo sancti Bartholomei anno mille
nnio quingentésimo octavo.

14. Hec sunt quedam approbationes et acceptationes et 
suffragia que omissa sunt in Actis Capituli Generalis cele-

14 palantinum en el orig. 14 1 (fot. 31r)

53. Se trata del obispo reformista fray Pascual de Ampudia. Cfr. AD 1 (1980) 
35 70 93 105; AD 2 (1981) 108 112.

54. Es fray Reginaldo Romero. Cfr. AD 1 (1980) 68 78 107; AD 2 (1981) 77.

5
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brati Mediolani et nunc secundum quod ad nostram Pro- 
vinciam attinent, que tunc omissa sunt, hic ponuntur55.

14.1 In primis approbamus correctionem Regule et 
Constitutionum factam per Reverendissimum Magistrum 
Ordinis cum recolectionibus divisorum Capitulorum Gene- 
ralium applicatis diversis passibus et clausulis Constitu-

5 tionum.
Item approbamus magisteria fratrum infra scriptorum, 

videlicet, in Provincia Hyspanie fratris Iohannis de Setiem
bre 56, fratris Thome Duran 57 58.

Item approbamus lecturas fratris Alvari Osorio5S, fra- 
10 tris Iohannis Hurtado59, fratris Didaci de Victoria60, fra

tris Alfonsi Bustillo et licentiamus eos ad magisteria.

14.2 Iste sunt translationes

Transferimus fratrem Albertum de Cherio de Provincia 
Sancti Petri Martyris in Provinciam Hispanie.

14.3 Iste sunt assignationes

Conventui Salamantino in Regentem pro primo anno 
fratrem Petrum Legionensem Magistrum61. Pro secundo 
fratrem Iohannem de Septembri Magistrum. Pro tertio fra- 

5 trem Thomam Durandi Magistrum.
Conventui Vallisoletano in Regentem pro duobus annis 

fratrem Petrum de Cuebas Rubias Magistrum. Pro tertio 
fratrem Ferdinandum Cruniensem Magistrum.

Conventui Hispalensi in Regentem pro tribus annis fra- 
10 trem Gregorium Pardo Magistrum 62.

14.3 7 Rubias] alias en el orig.

55. Para todo lo que se toma de las 
1505 cfr. MOFPH IX 46s 54 57-60.

56. Cfr. nota 3.
57. Cfr. notas 10 27 44.
58. Cfr. nota 26.
59. Cfr. nota 34.
60. Cfr. nota 26.
61. Cfr. nota 33.
62. Cfr. nota 48.

Actas del Capítulo General de Milán de
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In collegio Sancii Gregorii in Regentem pro tribus an- 
ais fratrem Mathiam de Paz Magistrum63. De ceteris ad 
ìtudium pertinentibus provideat Provincialis.

14.4 Iste sunt acceptationes

Acceptamus translationem Congregationis Hispanie de 
Virariatu in Provincialatum factam per Sanctissimum Do- 
minum nostrum Iullium secundum et ut frater Didacus 

5 Magdaleno, mutato nomine Vicarii, Provincialis appelle- 
tur; mandantes omnibus et singulis Prioribus et fratribus 
diete Provincie ut ei tanquam vero et indubitato Provin- 
:iali obediant.

14.5 Iste sunt commissiones

Imponimus omnibus prelatis ut iuvenes quando exeunt 
gremium noviciorum ponant eos sub magistro iuvenum us
que ad sacerdotium.

5 Item prohibemus ne aliquis prelatus présumât facere 
aliquam ordinationem contra privilegia Ordinis et, si ali- 
qua tabs facta est, illam infringimus et mandamus fratri- 
bus in virtute sancte obedientie ne illam observent.

14.6 Ista sunt suffragia pro vivis

Pro Sanctissimo Domino nostro Papa quilibet sacerdos 
ires missas.

Pro Protectore Ordinis quilibet sacerdos unam mis- 
5 sam64.

Pro Rege et Regina Francie quilibet sacerdos unam 
missam.

Pro receptis ad beneficia Ordinis quilibet sacerdos unam 
missam.

14.7 Ista sunt suffragia pro defunctis

Pro anima Mathei de Hursinis qui perpetuami elemosi- 
nam contulit Capitulo quilibet sacerdos unam missam.

14.4 1 (fol. 31v)

63. Cfr. AD 1 (1980) 41; AD 2 (1981) 68.
64. Cfr. nota 8.